
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w m.st. Warszawie
ul. Jana Kochanowskiego 21 |  01-864 Warszawa
+48 22 310 79 00
kancelaria.psse.warszawa@sanepid.gov.pl 
adres e-Doręczeń: AE:PL-39731-50695-ERHSA-19

Sekcja Administracji i Rejestracji Medycznej

EAD.272.6.2025

Warszawa, 2025-12-01

https://www.gov.pl/web/psse-warszawa/dostawy6

Zaproszenie do złożenia oferty

Dotyczy: Zakupu sprzętu komputerowego z peryferiami dla potrzeb PSSE w m.st. 

Warszawie.

Dotyczy realizacji zamówienia publicznego poniżej 130 000,00 zł.

Zamówienie realizowane będzie na podstawie paragrafu 4 pkt 1 Zarządzenia Nr 2/2023 

Dyrektora PSSE w m.st. Warszawie „Regulaminu udzielania zamówień publicznych”

1. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest: Zakupu sprzętu komputerowego z peryferiami dla 

potrzeb PSSE w m.st. Warszawie.– szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa 

Załącznik nr 1 do zaproszenia.

2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

4. Realizacja przedmiotu zamówienia nastąpi na podstawie Umowy– wzór określa 

Załącznik nr 3 do niniejszego zaproszenia do składania oferty.

5. Termin realizacji: Wykonawca dostarczy sprzęt do: 22.12.2025 r.

6. Kryteria oceny ofert - Zamawiający dokona oceny ofert na podstawie poniższych 

kryteriów: Oferowana cena całkowita brutto przedmiotu zamówienia - waga 100 %

7. Termin związanie ofertą: 30 dni.

8. Płatność za wykonanie przedmiotu zamówienia nastąpi przelewem, na rachunek 

bankowy Wykonawcy w terminie 14 dni, od daty dostarczenia do siedziby 

Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT, wraz z kopią protokołu odbioru, 

podpisanego bez zastrzeżeń przez osoby upoważnione ze strony Zamawiającego i 

Wykonawcy.

mailto:kancelaria.psse.warszawa@sanepid.gov.pl


2 / 5

9. Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym wymiana informacji 

między zamawiającym a wykonawcą oraz przekazywanie dokumentów i oświadczeń 

odbywa się pisemnie pod adresem:  ead.psse.warszawa@sanepid.gov.pl

10. Zaproszenie do złożenia ofert wraz z kompletem dokumentów znajduje się na stronie 

internetowej Zamawiającego https://www.gov.pl/web/psse-warszawa/dostawy6 w 

zakładce Zamówienia Publiczne

11. Dokumenty składane przez Wykonawcę w postępowaniu powinny być opatrzone 

podpisem przez upoważnioną osobę do reprezentowania Wykonawcy zgodnie z 

zasadami reprezentacji wskazanymi we właściwym rejestrze. Jeżeli osoba podpisująca 

ofertę działa na podstawie pełnomocnictwa, to pełnomocnictwo to musi w swej treści 

jednoznacznie wskazywać uprawnienie do podpisania oferty.

12. Termin składania oferty cenowej:

1) Ofertę cenową na wypełnionym formularzu stanowiącym Załącznik nr 2 do 

niniejszego zaproszenia wraz z wymaganymi pozostałymi dokumentami należy 

złożyć do dnia 05.12.2025 do godziny 12:00 Na adres: 

ead.psse.warszawa@sanepid.gov.pl. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.12.2025 

godzina 13:00. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie 

treści Zapytania ofertowego w kwestiach budzących wątpliwości, co do zapisów 

Zaproszenia do złożenia ofert i  jego załączników Zamawiający jest obowiązany 

udzielić wyjaśnień niezwłocznie — pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści 

Zaproszenia lub jego załączników wpłynął do Zamawiającego nie później niż do 

końca dnia 03.12.2025

2) Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego lub jego załączników 

wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa wyżej lub dotyczy 

udzielonych wyjaśnień, Zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić 

wniosek bez rozpatrzenia.

3) Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania 

wniosku, o którym mowa wyżej.

4) W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu 

składania ofert zmienić treść Zapytania ofertowego.

13. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia prowadzonego postępowania na 

każdym etapie, przed zawarciem umowy, oraz do rezygnacji ze zlecenia.

14. Ceny podane w formularzu ofertowym powinny być ostateczne, Zamawiający nie 

przewiduje ich negocjowania na dalszym etapie prowadzonego zapytania ofertowego.

15. Wykluczenie: O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, 

którzy:

1) Nie są powiązani z Zamawiającym osobowo lub kapitałowo (konflikt interesów).

Przez powiązania kapitałowe lub osobowe rozumie się wzajemne powiązania

między Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w

imieniu Zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu Zamawiającego

mailto:ead.psse.warszawa@sanepid.gov.pl


3 / 5

czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru

Wykonawcy a Wykonawcą, polegające w szczególności na:

a) uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej,

b) posiadaniu co najmniej 10 % udziałów lub akcji,

c) pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, 

pełnomocnika,

d) pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub 

powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa drugiego stopnia lub 

powinowactwa drugiego stopnia w linii bocznej lub w stosunku 

przysposobienia, opieki lub kurateli, albo pozostawaniu we wspólnym pożyciu,

e) pozostawaniu z takim stosunku prawnym lub faktycznym, że istnieje 

uzasadniona wątpliwość co do bezstronności lub niezależności w związku z 

postępowaniem o udzielenie zamówienia.

2) Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. I ustawy z dnia 

13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

(Dz. U. z 2022 roku, poz. 835 ze zm.) zwana dalej „ustawa UOBN”. Zgodnie z art. art. 

7 ust. I UOBN z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wyklucza 

Wykonawcę:

a) wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w 

sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa 

w art. I pkt 3 UOBN;

b) którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia I marca 

2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach 

określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 

wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 

lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie 

wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. I 

pkt 3 UOBN;

16. Którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. I pkt 37 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot 

wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 

269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 

2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. I pkt 3 UOBN. 

Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie 

złożonego wraz Oświadczenia zawartego w treści oferty. 



4 / 5

Zamawiający dokona wyboru oferty najkorzystniejszej na warunkach określonych w 

zaproszeniu. Informacja o wyniku postępowania ogłoszona zostanie na stronie 

internetowej Zamawiającego https://www.gov.pl/web/psse-warszawa/dostawy6

17. Zamawiający odrzuci oferty:

1) złożone po upływie wyznaczonego w niniejszym zaproszeniu terminu do składania 

ofert,

2) złożone przez Wykonawcę podlegającego wykluczeniu z przyczyn wskazanych w 

niniejszym zaproszeniu,

3) które nie będą spełniać wymogów określonych w opisie przedmiotu zamówienia 

stanowiącym załącznik nr 1 do zaproszenia.

18. Wykonawcom nie przysługuje zwrot poniesionych kosztów związanych ze złożeniem 

oferty.

Tomasz Mikułowski

Zastępca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

/dokument podpisany elektronicznie/

Załączniki:

1) Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia 

2) Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy;

3) Załącznik do formularza ofertowego

4) Załącznik nr 3 -  Istotne postanowienia umowy;

https://www.gov.pl/web/psse-warszawa/dostawy6


5 / 5

5) Załącznik do zaproszenia – Obowiązek informacyjny.


		2025-12-01T11:48:44+0000
	Tomasz Mikułowski




